



The
Walrus
pub, club & dining room

SMALL PLATES

Parma ham & Parmesan 8.5
cornichons, rocket, sourdough
(gifa)

Salt & pepper squid 9.5
lime mayo
(gif)

Hummus & flatbread 8
herb oil, toasted seeds,
(pb, gifa)

Smoked mackerel salad 8.5
rocket, watercress, pickled beetroot,
chive cream (gif)

Sweetcorn & courgette fritters 8
shredded vegetable salad, curry aioli
(pb, gif)

ROASTS

Trio Of Roasts* 25
(Sirloin of beef, chicken breast & pork belly)

Roast 28 Day Sirloin of Beef* 21.5

Roast Pork Belly & Crackling* 18.5

Lemon & Thyme Roast 1/2 Chicken* 18

Slow Roast Lamb Shank* 22

Lentil, Mushroom & Vegetable Wellington (pb without Yorkie) 17

*All come with Yorkshire pudding, garlic & rosemary roasted potatoes,
maple & thyme carrots, savoy cabbage & leeks, celeriac mash & gravy.*
*gif without Yorkie

MAINS

Beer battered haddock 17.5
chips, garden peas, tartare sauce,
lemon (gif)

Walrus veggie burger 15
smoked Applewood cheese, burger mayo,
gem, pickles, skin-on fries (pb, gifa)

House cheeseburger 16.95
burger mayo, pickles, lettuce,
slaw, skin-on fries (gifa)

Pan fried sea bass 19.75
braised fennel, herb crushed potatoes, saffron
sauce, crispy capers (gif)

Chickpea & sweet potato curry 13.75
cumin rice, pickled red onion,
flatbread (pb, gifa)

SIDES

Focaccia, balsamic & oil 4.75 | Chips (pb, gif) 4.5 | Cauliflower cheese (v, gif) 5.5 | Pigs in blankets (x5) 6.5 | Braised red cabbage (pb, gif) 4

DESSERTS

Sticky toffee pudding 7
toffee sauce, vanilla ice cream (v)

Pecan pie 8
whipped vanilla cream (v)

Chocolate brownie 7.5
raspberry sorbet (pb, gif)

Three scoops ice cream (v, gif) or sorbet (pb, gif) 6
please ask the team for todays flavours

KID'S MENU

Battered Fish & Chips with peas (gif) 8.5 | Tomato Pasta with cheese (v/pba) 6.5

Cheeseburger & Fries (gifa) 7.5

Roast Chicken, veggies, pots & Yorkie (gifa) 10 | Sunday Roast Beef, veggies, pots & Yorkie (gifa) 10

Before you order your food and drink, please inform a member of staff if you have a food allergy or intolerance.

A voluntary 12.5% service charge will be added to your bill today, all of which goes directly to the team. Please ask your server to remove this if you would rather it were not added.
Due to shared fryers being used in our kitchen some fried items may contain gluten, dairy, crustaceans or fish. Please speak to a member of our team.

Full calorific values available: please ask a member of the team.

Vegetarian (v). Plant based (pb), gluten ingredient free (gif) gluten ingredient free available (gifa)